УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                                       П Р И К А З

от «   14   »  12. 2021 г.                       №  189                                         а.Кошехабль

О переходе на дистанционное
обучение

           Во исполнение приказа Министерства образования и науки
Республики  Адыгея  от  11  декабря  2020  года  №  1948  «Об  организации
образовательного процесса в общеобразовательных организациях Республики
Адыгея в период с 14 по 31 декабря, в   целях профилактики и недопущения
распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID-19)»  и
обеспечения  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения  на
территории Республики Адыгея

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций в период с 14 по 31
декабря 2020 года:

1.1. Организовать  образовательный  процесс  в  5-8,  10  классах  в
дистанционном режиме.

1.2. Обеспечить  строгий  контроль  выполнения  учебного  плана
педагогическими работниками в период дистанционного обучения.

1.3. Обеспечить безопасный процесс обучения для обучающихся 1-4, 9 и
11 классов, контроль выполнения противоэпидемического режима, в
том  числе  ежедневное  проведение  «утреннего  фильтра»  среди
обучающихся,  ведение  регулярной  текущей  дезинфекции,
обеззараживание воздуха с помощью рециркуляторов.

1.4. Продолжить ежедневный мониторинг  организации деятельности  с
предоставлением ежедневного отчета в Управление образования до
9:30 часов.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
    образования                                                        А.Х.Берзегова